
ZARZĄDZENIE NR 442/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu do oceny wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności warsztatu 

terapii zajęciowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii 
zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie Zespół do oceny złożonego 
przez Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „Iskierka” (KRS 
0000353582) wniosku o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności warsztatu terapii zajęciowej, w składzie: 

1) Agnieszka Bargieł – Kierownik Działu Pomocy Osobom z Niepełnosprawnością w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Małgorzata Grochocka  - Kierownik Działu Interwencji Kryzysowej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie – psycholog, 

3) Justyna Jendrzejczak – Starszy Inspektor w Dziale Pomocy Osobom z Niepełnosprawnością 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Szczecinie – specjalista w zakresie współpracy 
z warsztatami terapii zajęciowej, 

4) Marzena Stasik – Główny Specjalista ds. Inwestycji i Remontów w Wydziale Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Szczecin, 

5) Paweł Szczyrski – Koordynator ds. dostępności w Urzędzie Miasta Szczecin, 

6) Maria Kurek – Członek Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Szczecinie, 

7) Andrzej Grzeszczyk – Prezes Stowarzyszenia Pomocy w Rozwoju Społecznym i Zawodowym 
Osób Niepełnosprawnych prowadzącego Warsztat Terapii Zajęciowej w Szczecinie. 

§ 2. 1. Członkom Zespołu niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Zespołu, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1, składają pisemne oświadczenie o zachowaniu 
tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań 
Zespołu. 

§ 3. Zespół dokona merytorycznej i formalnej oceny wniosku do dnia 23.08.2024 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4884E851-D3BB-4AD1-9B83-E7FF25D1C066. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 442/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


